Championnat

Régional Elite

Championnat

Régional Honneur

Plateau Elite 2

Plateau

Régional

— Equipes qualifiées pour le championnat Régional poule Elite

Résultats a lI'issue du Week-end P1 des plateaux qualificatifs

2025/2026

— Equipes qualifiées pour le championnat Régional poule Honneur (2 poules géographiques)

— Equipes qualifiées pour le plateau Elite 2

— Equipes qualifiées pour le plateau Régional

BREO035110
BREO035141
BREO056036

BRE0029016

sam 13 sept

BRE0022040
BRE0022041
BRE0022046
BRE0029013
BRE0029023
BRE0029037
BREO035093
BREO035178
BREO056021

sam 13 sept

BRE0022010
BRE0022061
BRE0029003
BRE0029022
BRE0029029
BREO035009
BREO035051
BREO035080
BREO035088
BREO056002
BREO056009
BREO056019

IE - AURORE DE VITRE
IE - US LIFFRE
IE - UCK NEF VANNES

BASKET CLUB LEONARD

@ RENNES POLE ASSOCIATION

US YFFINIAC

EB SAINT-BRIEUC

TREGUEUX LANGUEUX BASKET ARMOR 22
IE - BC PLOUGASTEL

BREST METROPOLE BASKET

UJAP QUIMPER

IE - SAINT BRICE AS

RENNES POLE ASSOCIATION

IE - BC HENNEBONTAIS

@AL PLOUZANE

LANNION TREGOR BASKET

BB PORDIC

IE - AL PLOUZANE

ETOILE SAINT LAURENT BREST

IE - GARS DU REUN DE GUIPAVAS
CS BETTON

MONTFORT BC

RENNES CERCLE PAUL BERT BASKET
RENNES TOUR D'AUVERGNE

CEP LORIENT BASKETBALL

IE - RL PONTIVY

PLC AURAY

U15 MASCULINS

BRE0022046
BREO035110
BREO056002

BRE0029036

dim 14 sept

BRE0022010
BRE0029037
BRE0029041
BRE0029069
BREO035109
BRE0035178
BREOO56003
BREO0O56019
BREO056036

dim 14 sept

BRE0022041
BRE0029022
BRE0029028
BRE0029029
BREO035030
BREOO3505]
BREO035088
BREO035100
BRE0035141
BRE0056024
BRE0O056040
BREOO56061

TREGUEUX LANGUEUX BASKET ARMOR 22
IE - AURORE DE VITRE
CEP LORIENT BASKETBALL - 2

PATRONAGE LAIQUE DE SANQUER

@ AS CHANTEPIE

LANNION TREGOR BASKET

UJAP QUIMPER - 2

MORLAIX ST MARTIN BASKET

IE - LANDERNEAU BRETAGNE BASKET
VEZIN LE COQUET AS

RENNES POLE ASSOCIATION

FL LANESTER

PLC AURAY

IE - UCK NEF VANNES

@ GDR GUIPAVAS

EB SAINT-BRIEUC

ETOILE SAINT LAURENT BREST
GOUESNOU BASKET

GARS DU REUN DE GUIPAVAS
IE - PAYS DE FOUGERES BASKET
MONTFORT BC

RENNES TOUR D'AUVERGNE
IE - SAINT MALO AS PTT

IE - US LIFFRE

BASKET BRO BAOD

ES PLESCOP BB

IE - PLOUHINEC BO

aux Championnats Régionaux Masculins

BREO035178
BREO056036
BRE0029037

BREO056019

dim 14 sept

BRE0022010
BRE0029004
BRE0029005
BRE0029023
BREO035030
BREOO3505I1
BREOO35110
BREO056002
BREO056057

dim 14 sept

BRE0022046
BRE0022056
BRE0029016
BRE0029023
BRE0029037
BREO0O35013
BREO0O35038
BREOO35100
BREO0O35109
BREO0O56008
BREOO56009
BREO056021

RENNES POLE ASSOCIATION
IE - UCK NEF VANNES
UJAP QUIMPER - 2

PLC AURAY

@ ARVOR BASKET LORIENT
LANNION TREGOR BASKET

AS ERGUE ARMEL

IE - AS GUELMEUR

BREST METROPOLE BASKET

IE - PAYS DE FOUGERES BASKET
MONTFORT BC

IE - AURORE DE VITRE

CEP LORIENT BASKETBALL - 2
PLUVIGNER BB

@ PLC AURAY

TREGUEUX LANGUEUX BASKET ARMOR 22
PLAINTEL SP BASKET

BASKET CLUB LEONARD

BREST METROPOLE BASKET - 2
UJAP QUIMPER -3

CESSON OC BASKET

IE - LE RHEU SC

I[E - SAINT MALO AS PTT

VEZIN LE COQUET AS

FOLC LORIENT OUEST

IE - RL PONTIVY

IE - BC HENNEBONTAIS



